
力 Z∂ ∫ヽ、

/ま ご

//.

θ θ 汀 ひ

t

t

町会長様

市原市人幡 702番地

豊栄工業株式会社

同意書

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社都市ガス事業に格別のご支援を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、このたび千葉市中央区浜野町 95番地 2地先～200番地 8地先において、ガス管新

設工事を下記の通り実施する予定であります。

工事の実施にあたり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、作業時間帯において一時通行止め

をさせていただきたくご同意の程よろしくお願いいたします。

尚、沿線各戸の車両の出入 りにつきましては、ガー ドマンの指示による迂回のご協力をお

願いします。

敬具

記

ガス管新設工事

令和 5年 5月 17日 ～令和 5年 7月 31日

午前 9:00～ 午後 5:00

千葉市中央区浜野町 95番地 2地先～200番地 8地先

1.工事内容

2.工  期

3.時  間

4.工事範囲

5.施 工 者

6.発 注 者 大多喜ガス株式会社

工事担当 導管計画課

(別紙の通 リー時通行止め)

興儀 孝太良「

間殿 晃生 ■■ 0475‐ 22-8222

Ъ   0436‐ 43‐ 8670

080‐ 5079‐7690

上記の件同意 します

急家た多.

雖垢珈商/銭孔



豊栄工業株式会社
Z1401067‐ 20230510083512CopynghtlC12023 ZENRIN CO,LTD




